

---

## Imprimare tipizate

I.D.: 94710469

---

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.718,80 RON - 2.718,80 RON

---

Descriere: 1 Acordul pacientului informat cr.(100 file) 10 7.9 79 94.01 2 Bilet internare cr.(100 file) 20 3.9 78 92.82 3 Foaie evolutie cr.(100 file) 20 7.9 158 188.02 4 Foaie observatie clinica generala set 1000 0.99 990 1,178.10 5 Anexa foaie de observatie set 1000 0.95 950 1,130.50 6 Reteta simpla cr.(100 file) 20 1.99 39.8 47.36 7 Fisa spitalizare zi set 100 0.25 25 29.75 8 Anexa fisa spitalizare zi cr.(100 file) 10 7.9 79 94.01 9 Fisa ingrijiri sectia medicala cr.(100 file) 5 7.9 39.5 47.01 10 Fisa terapie intensiva set 800 0.17 136 161.84 11 Foaie de observatie clinica anestezie set 600 0.17 102 121.38 12 Registru protocol operator 100file carnet 5 8.5 42.5 50.58 ( coperti semicartonate)

---